[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

                                                          РЕШЕНИЕ
      23.08.2017          389

от _______________№_____

О согласовании кандидатур

депутатов Собрания депутатов
Копейского городского округа
для включения в состав

постоянной конкурсной комиссии

В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Копейского городского округа, учитывая обращение управления городского хозяйства администрации Копейского городского округа,

Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

1. Согласовать кандидатуры депутатов Собрания депутатов Копейского городского округа Середенина Валерия Алексеевича (избирательный округ № 17), председателя постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства и землепользования Собрания депутатов городского округа, Вершинина Александра Сергеевича (избирательный округ № 7), Морозова Константина Алексеевича (избирательный округу № 24)   для включения в состав постоянно действующей конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом.

2. Направить копию настоящего решения в управление городского хозяйства администрации Копейского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                     В.П. Емельянов